ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỒNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND   Đồng Phú, ngày        tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Trường

Trường Mầm non Tân Lợi nhiệm kỳ 2024 - 2029

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT–BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh

Bình Phước ban hành Quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và

tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa

bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND huyện về

việc thành lập Hội đồng trường Trường Mầm non Tân Lợi nhiệm kỳ 2024-2029;

Theo đề nghị của Trường Mầm non Tân Lợi tại Tờ trình số 355/TTr-MN ngày

25/9/2024 và đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

108/TTr-PGDĐT ngày 29  tháng 11 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Trường Mầm non Tân Lợi nhiệm kỳ 2024

– 2029, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Lê Thị Lan - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng;

2. Bà Lê Thị Thanh - Phó Hiệu trưởng;

3. Bà Nguyễn Thị Hiếu - Phó Hiệu trưởng;

4. Bà Nguyễn Thị Trang  - Chủ tịch Công đoàn;

5. Bà Hoàng Thị Nguyệt - Bí thư Chi đoàn;

6. Bà Nguyễn Thị Thảo Ly - Tổ trưởng Tổ Lá - Nhà trẻ;

7. Bà Vũ Thị Hoài Giang  - Tổ trưởng Tổ Mầm - Chồi;

8. Bà Triệu Thị Hái - Tổ trưởng Tổ Nuôi;

9. Ông Đỗ Trường Giang - Tổ trưởng Tổ Văn phòng;

10. Phó Chủ tịch UBND xã Tân Lợi (phụ trách lĩnh vực Văn hóa - Xã hội);

11. Trưởng Ban đại diện cha mẹ học sinh trường.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động Hội đồng trường Trường

Mầm non Tân Lợi nhiệm kỳ 2024-2029 thực hiện theo quy định tại Điều 9 Điều lệ

Trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày

31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Lợi và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ;

- UBND xã Tân Lợi;

- LĐVP, CV: VX, NC;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:53:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Tiến Ngận<nguyentienngan.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:23:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Phương<nguyenthanhphuong.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!